

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านดอนกลอย หมู่ ๓
ตำบลหนองแวงใต้ อำเภอมโนรมย์ จังหวัดสุพรรณบุรี

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวงใต้

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๙๘,๖๐๐.- บาท (-สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันหกร้อยบาทถ้วน-)

๔. ลักษณะงานโดยสังเขป โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านดอนกลอย หมู่ ๓
ขนาดผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑๗๕ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร ไหล่ทางลูกรัง ๒ ข้างกว้างเฉลี่ยข้างละ
๐.๕๐ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรคอนกรีตไม่น้อยกว่า ๗๐๐ ตารางเมตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ ๑ ป้าย
ตามแบบแปลน อบต.หนองแวงใต้เลขที่ นต.๗/๒๕๖๘ และแบบมาตรฐานของกรมการปกครอง
กระทรวงมหาดไทย เลขที่ ๗๑-๐๑ จุดเริ่มต้นจากที่นายนายอรุณ มานัส ถึง ที่นายนายสำราญ ผาสีดา

๕. ระยะเวลาในการก่อสร้างแล้วเสร็จภายใน ๙๐ วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญา

๖. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๙ มิถุนายน ๒๕๖๘
ราคากลาง เป็นจำนวนเงิน ๔๙๘,๕๐๐ บาท (-สี่แสนเก้าหมื่นสี่พันห้าร้อยบาทถ้วน-)
ราคา/หน่วย(ถ้ามี) บาท

๗. บัญชีประมาณการราคากลาง

๗.๑ แบบฟอร์มสรุปผลการประเมินราคา (ปร.๕) จำนวน ๑ หน้า

๗.๒ แบบประมาณราคา (ปร.๔) จำนวน ๑ หน้า

๗.๓ อื่นๆ จำนวน ๓๗ หน้า

๘. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๘.๑ นายพฤทธิ บัวพันธ์	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองการศึกษา	ประธานกรรมการ
๘.๒ นายชัยวัฒน์ วิบูลย์กุล	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	กรรมการ
๘.๓ นายราชันย์ สุทธิมาตร	ตำแหน่ง นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน	กรรมการ

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายพฤทธิ บัวพันธ์)

(ลงชื่อ) กรรมการ (ลงชื่อ) กรรมการ

(นายชัยวัฒน์ วิบูลย์กุล)

(นายราชันย์ สุทธิมาตร)

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านดอนกลอย หมู่ 3

สาย ภายในหมู่บ้านดอนกลอย หมู่ที่ 3

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวงใต้

แบบเลขที่ นด.7/2568 และแบบมาตรฐานกรมการปกครอง เลขที่ ท1 - 01

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 19 มิถุนายน 2568

ลักษณะงานโดยสังเขป

ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 175.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ 0.50 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 700.00 ตารางเมตร

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	494,577.93	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้นที่ ฝนชุก 1
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้าง	494,577.93	
	คิดราคาค่าก่อสร้างเพียง (สี่แสนเก้าหมื่นสี่พันห้าร้อยบาทถ้วน)	494,500.00	

ระยะทางดำเนินการ

0.175 กม.

เฉลี่ยราคา กม.ละ

2,825,714.29 บาท

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายพุดธิ์ บัวพันธ์)

ผู้อำนวยการกองการศึกษาฯ

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายชัยวัฒน์ วิบูลย์กุล)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายราชันย์ สุทธิมาตร)

นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ) เห็นชอบ

(นายทรงศักดิ์ โอชะคลัง)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวงใต้

(ลงชื่อ) อนุมัติ

(นายประยูร พาเลิศ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวงใต้

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านดอนกลอย หมู่ 3
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวงใต้

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคาค่าก่อสร้าง
1	งานดิน (EARTHWORK)							
1.1	งานพื้นที่เดิม ปรับแก้ไขแต่ง	ตร.ม.	875.00	1.82	1,592.50	1.3848	2.52	2,205.29
2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
2.1	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต หน้า 5 ซม.	ลบ.ม.(แบน)	35.00	775.05	27,126.75	1.3848	1,073.28	37,565.12
2.2	งานใส่หลักลูกรังปรับแก้ไขแต่ง	ลบ.ม.	49.00	99.35	4,868.15	1.3848	137.57	6,741.41
3	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
3.1	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม. (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	700.00	424.47	297,129.00	1.3848	587.80	411,464.23
3.2	รอยต่อแผ่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	20.00	198.21	3,964.20	1.3848	274.48	5,489.62
3.3	รอยต่อเมื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	48.00	99.71	4,786.08	1.3848	138.07	6,627.76
3.4	รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	175.00	84.16	14,728.00	1.3848	116.54	20,395.33
3.1	ป้ายโครงการ	ชุด	1.00	2,952.90	2,952.90	1.3848	4,089.17	4,089.17

รวมราคาค่าก่อสร้าง	494,577.93
คิดราคาค่าก่อสร้างเพียง	494,500.00

(ลงชื่อ) (นายพชรศักดิ์ โอชะคลัง)
ผู้บังคับการกองการศึกษา
(นายประยูร พาเลศ)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวงใต้

(ลงชื่อ) (นายพชรศักดิ์ โอชะคลัง)
ประธานกรรมการ
กรรมการ
กรรมการ

(ลงชื่อ) (นายพชรศักดิ์ โอชะคลัง)
ผู้ช่วยหัวหน้า วิทยาลัย
ผู้อำนวยการกองช่าง
(นายราชันย์ สุทธิมาตร)
นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ) (นายพชรศักดิ์ โอชะคลัง)
เห็นชอบ
อนุมัติ